★ 赵连芬，不慎将座落于哈
尔滨市道里区民利头道街16号
房屋征收补偿协议丢失，协议编
号：01180040019。

特此声明作废

★ 张冬梅不慎将哈尔滨市
南岗区哈尔滨大街777号纳帕英
郡15号楼1单元1401室地下车
位票据原件丢失：4104879，车位
号E076，房号：15350094521。

特此声明作废

★ 本人：高建军，不慎将哈
尔滨市铭业房地产开发有限公
司恒大帝景9号楼一单元501，
开具购房发票丢失，收据开票日
期 2015 年 5 月 6 日 ，编 号 ：
HEBDJ0002365，金额：29572
元、贰万玖千伍佰柒拾贰元整，
收据出具日期 2015 年 5 月 21
日，金额：590000元、伍拾玖万
元整，编号：00194152，不慎将
这2张票据丢失。

特此声明作废

丢失声明

公 示
根据市政府关于历史遗留不动产权办

理的相关规定。现对以下房屋的不动产
权现受让人公示如下:

本人刘洋为北岸润和城小区32栋2
单元9楼2室房屋(建筑面积70.17平方
米)的受让人，原房屋所有人已将该房屋
实际交付给本人，由本人实际占有。本人
已自愿作出承诺，现刘洋以上述房屋所有
权人的身份，申请办理上述房屋《不动产
权登记证书》手续。

如对上述房屋所有权人存有异议的，
请在此公示发布之日起15个工作日内，